
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO  
ADMINISTRATIVO N° 087/2023 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 
 AGÊNCIA DE MARKETING PERFOMANCE LTDA  
OBJETO: Fica acrescido em R$ 49.000,00 (quarenta e 

nove mil reais), passando o valor global do 
contrato a ser de R$ 98.000,00 (noventa e oito 
mil reais). Fica prorrogado o prazo por igual 
período, ou seja, 12 (doze) meses, a contar de 
29/06/2024 até 28/06/2025, em decorrência 
da reprogramação do Contrato Administrativo nº 
087/2023, Processo Administrativo nº 124/2023 e 
Dispensa de Licitação nº 047/2023. 

 DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem 
inalteradas. 

DATA: 27 de junho de 2024                                                                                      

ASSINATURAS:                                     Eraldo Jorge Leite 
Prefeito Municipal 

AGÊNCIA DE MARKETING PERFOMANCE LTDA  
Contratada 

 


